FARMACIA: SPITAL ORASENESC "SFINTUL DIMITRIE"TG.NEAMT

CAS Neamt
Nr. Contract: 14

Borderou de consum
in perioada 01-06-2013 - 30-06-2013
Consumuri pe Programe Nationale de Sanatate

1.B - 1.2 Subprogramul de tratament al bolnavilor cu tuberculoza

1  TBC extrapulmonar 2,077.54

Total 1.2 Subprogramul de tratament al bolnavilor cu tuberculoza 2,077.54

5 - Programul national de diabet zaharat

1 Diabet zaharat, nutritie si boli metabolice 27.90
Total Programul national de diabet zaharat 27.90
Total consumuri pe programe nationale de sanatate 2,105.45

Consumuri in afara Programelor Nationale de Sanatate
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Total consumuri in afara programelor nationale de sanatate

Anestezie si Terapie Intensiva - ATI
Boli infectioase

Cabinete de ambulator de specialitate
Camera de garda

Cardiologie

Chirurgie generala

Diabet zaharat, nutritie si boli metabolice
Gastroenterologie

Medicina interna

Neonatologie (nou nascuti)
Obstetrica-Ginecologie

Pediatrie

Reumatologie

15.28
5,869.83
470.50
11,865.92
4,320.22
7,066.44
1,846.28
5,283.11
13,640.98
152.61
6,901.20
2,838.49
3,123.61

63,394.48
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